Vicarius reverendi in Christo patris et domini domini
Ottonis, dei et apostolice sedis gratia electi et de concordia
sanctissimi in Christo patris et domini nostri pape et
serenissimi domini nostri imperatoris in verum pastorem
ecclesie Constantiensis pronuntiati in spiritualibus generalis
omnibus presentium inspectoribus subscriptorum notitiam
cum salute et sincera in domino caritate.

Noveritis noverintque universi et singuli tam présentes
quam posteri, quos nosse fuerit oportunum quorumque
nunc interest seu interesse poterit quomodolibet in futurum,

quod nos omnes et singulas indulgentias ecclesie

sancti Galli Wassen, Constantiensis diocesis, a
reverendissimo in Christo patre domino Francisco,
miseratione divina sancti Eustachij, sancte Romane ecclesie
diacono cardinali Senensi, in partibus Alamanie
et Germanie ac terris sacro Romano imperio subiectis
apostolice sedis legato, singulis festivitatibus, diebus, temporibus

et locis concessas et donatas ac omnia alia in literis,
quibus présentes nostre litere sunt transfixim appensate
contenta, auctoritate nostra ordinaria tenore presentium
approbamus et ratificamus nostrumque adhibemus con-
sensum.

Et ut dieta ecclesia sancti Galli Wassen a christifide-
libus diligentius frequentetur et jugiter veneretur, nos
eisdem qui dictam ecclesiam diebus et festivitatibus ac alijs
locis in dictis literis expressis devote confessi et contriti
visitaverint, de omnipotentis Dei misericordia ac beate
Marie virginis et sanctorum Pelagij et Conradi, ecclesie
Constantiensis patronorum patrocinio confisi, quadraginta
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dies indulgentiarum de jnjunctis eis penitentijs misericor-
diter in domino relaxamus per présentes.

In quorum omnium et singulorum fidem literas
présentes jnde fieri et sigilli offici) nostri iussimus et fecimus
appensione communiri.

Datum Constantie anno domini millesimo quadringen-
tesimo octuagesimo, die tertia mensis Martij, indictione
tredecima-

Pro Con. Roesch
Gregorius Swegler, notarius, scripsit.

Original Pergament 16,5 X 32,5 cm. groß. Siegel und
Siegelstreifen fehlen jetzt.

6.

1662, 10. Januar.

Georg Sigismund, Titularbischof von Heliopolis, weiht am 30. Okt.
1661 die Kapelle im Meiental samt drei Altären und erteilt auf den
Kirchweihtag einen alljährlich zu gewinnenden Ablaß von 40 Tagen.

Dei et apostolicae sedis gratia nos Georgius S i -

gismundus, episcopus Heliopolitanus, eadem

gratia reverendissimi et illustrissimi principis ac domini
domini Francisci Joannis, episcopi Constantiensis, sacri
imperii Romani principis, domini Augiae et Oeningae, in
pontificalibus vicarius generalis, testamur per praesentes,
quod anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo
primo, die trigesima mensis Octobris, dum in Uraniensi
ditione solennia pontificalia exequeremur, consecraverimus
ecclesiam in valle M a i e n ad honorem sanctae Mar-
garithae, virginis martyris, et in ea tria altaria :